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Bjugn-Ørland utmarksråd

Motebok

Møtested: Bjugn Rådhus, Tinbua

`Dato: 03.06.09

Tidspunkt: 20.00 - 21.00

Til stede: Jan H. Nygård, Odd E. Støkkan, Roger Olden, John H. Harsvik
Arnstein Haugen, det møtte ingen fra ytre del av Ørland kommune.

Ref: Edmar Bakøy

SAKLISTE:

Ref vedtak i landbruksnemnda om kommunale målsettinger og strategier for
hjorteviltforvaltningen.

Sak nr:

S 13109 Justering av bestandsplaner i forhold til vedtak i landbruksnemnda.
Utmarksrådet ønsker ikke å endre på bestandsplanene for hjortevilt som nylig er innlevert.
Utmarksrådet mener at erfaringen fra forrige bestandsplanperiode med grense på 35%
kalvskyting er god. Denne ordningen resulterte i et fellingsresultat på ca. 43 % kalv i
treårsperioden 2006 - 08. Det er uheldig at målsettingene fra kommunen først kom etter at
bestandsplanene var ferdig utarbeidet og innlevert.

Enstemmig vedtak: Bjugn/Ørland utmarksrådet går inn for at innleverte bestandsplaner
godkjennes uten endringer.
Begrunnelse: - Kommunenes målsettinger kpm for seint.

- Erfaringer fra forrige bestandsplanperiode 2006-08 er gode.

S 19/09 Brev fra Odd A. Eide med krav om større elgkvote pga. beiteskader på eng.
Svar: I bestandsplanen for 2009 - 2011 er tildelingen til jaktfeltet Vollan - Sæter doblet i
forhold til forrige periode fra 15 stk til 30 stk elg. Jetfeltet har et areal på 8015 da og det
ligger da ca 800 dekar bak hver fellingstillatelse på elg. I den nye bestandsplanen er det en
målsetting om å redusere bestanden av elg i området. Avskytingen av elg planlegges også



øket i nabojaktfeltene til Vollan - Sæter. Dette vil sannsynligvis i sum redusere bestanden av
elg i denne delen av kommunen. Utmarksrådet foreslår i tillegg til økning av kvote at
jaktfeltet Vollan - Sæter samarbeider med andre jaktfelt dersom det er ønskelig å ta ut flere
dyr når egen kvote er fylt.
Hvis ikke dette hjelper er det mulig å søke om skadefelling av elg etter følgende prosedyre:

- Landbrukskontoret dokumenterer først den oppståtte skaden.
- Dersom dyr kan felles innenfor tildelte kvoter behandles dette i '
grunneierlaget, viltstellområdet og utmarksrådet.
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